
Bytové družstvo INSTART (IČ: 00549380) 

Mladotova 667/7, Praha 10-Kolovraty, PSČ: 103 00 

1/1 

POSTUP PŘI SCHVALOVÁNÍ PODNÁJMU BYTU 

 

1. Nájemník (žadatel) vyplní Žádost o schválení podnájmu bytu 
Nájemník (žadatel) úplně a řádně vyplní <Žádost o schválení podnájmu bytu>, tj. včetně 
důvodu přenechání bytu do podnájmu, identifikace podnájemníka, období podnájmu a ověření 
podpisu nájemníka (žadatele). V žádosti není možné škrtat ani ji jinak upravovat! 
 
2. Nájemník (žadatel) postoupí žádost družstvu 
Nájemník (žadatel) předá žádost BDI (osobně či do schránky družstva). 
 
3. Představenstvo BDI posoudí žádost 
Nebude-li žádost představenstvem schválena, představenstvo BDI ji vrátí nájemníkovi 
(žadateli) se zdůvodněním, či výzvou k doplnění. 
 
4. Představenstvo BDI postoupí žádost ÚMČ ke schválení 
Nebude-li žádost ÚMČ schválena, představenstvo BDI ji vrátí nájemníkovi (žadateli). 
 
5. Představenstvo BDI předá nájemníkovi (žadateli) originál schválené žádosti 
Kopii žádosti představenstvo BDI uloží do archivu BDI a předá Firstu. 
 
6. First zašle nájemníkovi (žadateli) fakturu na 3.000 Kč za schválení žádosti na 1 rok. 
Dle Sazebníku pokut a poplatků za vybrané úkony družstva schváleného členskou schůzí a 
platného od 1. 6. 2015 se jedná o poplatek 3.000 Kč splatný při udělení souhlasu na 1 rok. 
Pří schválení žádosti na více let, bude faktura zaslána vždy na každý rok. 
 
 
Kontakty: 
Bytové družstvo INSTART („BDI“): 
Adresa: Mladotova 667/7, Praha 10-Kolovraty, PSČ: 103 00 
WWW: http://www.mladotova.cz 
E-mail: bdinstart@seznam.cz 
 
Úřad Městské části Praha-Kolovraty („ÚMČ“): 
Adresa: Mírová 364, Praha 10-Kolovraty, PSČ: 103 00 
WWW: http://www.kolovraty.cz 
E-mail: podatelna@kolovraty.cz 
Telefon: 267 710 518 
Pozn.: záležitosti týkající se BDI má na starosti paní Renáta Nováková ze sekretariátu 

starosty (linka 135). 
 
First, s.r.o. („First“): 
Adresa: Jahodová 2889/42, Praha 10, PSČ: 106 00 
WWW: http://www.firstsro.cz 
E-mail: zahradak@firstsro.cz 
Telefon: 272 652 580, 272 652 606 
Pozn.: schránka Firstu v areálu BDI je umístěna v domě Mladotova 7/667. 
 
 
V Praze dne 21. ledna 2017 

http://www.mladotova.cz/
mailto:bdinstart@seznam.cz
http://www.kolovraty.cz/
mailto:podatelna@kolovraty.cz
http://www.firstsro.cz/
mailto:zahradak@firstsro.cz

